
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriui

2021 01 08 Nr. 2020-AP-01
(data)

              Kodas

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 SB ( 151 )

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Direktorius 
(parašas)

Vyr. buhalterė
(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

Gintaras Oliškevičius

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

380,00

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

09.05.01.01 2.8.1.1.1.2. 380,00

0

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Departamento

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis
Suma (eurais, ct.)

Ministerijos

Šiaulių Jaunųjų gamtininkų centras , 190539984 , Žuvininkų g. 18 , Šiauliai

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

 2020 M. GRUODŽIO 31  D. 


